РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
                                                РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

                                               НЕКЛИНОВСКИЙ РАЙОН

                                         МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

                 «ВАСИЛЬЕВО-ХАНЖОНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»

   АДМИНИСТРАЦИЯ ВАСИЛЬЕВО-ХАНЖОНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

   ПОСЕЛЕНИЯ

                                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«_18__»_февраля_2014г.                                    №___20___                 с. В.-Ханжоновка

   «Об утверждении схем водоснабжения

    и водоотведения Васильево-Ханжоновского

    сельского поселения»

             В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и от 7 декабря 2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении»,

«Правил разработки схем водоснабжения и водоотведения» утвержденными  постановлением Правительства РФ от 05.09.2013г.

Администрация Васильево-Ханжоновского сельского поселения.

                                                          Постановляет:

1. Утвердить прилагаемую схему водоснабжения и водоотведения Васильево-Ханжоновского сельского поселения разработанную ГУП РО «УРСВ».

2. Разместить постановление на официальном сайте Администрации Васильево-Ханжоновского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением постановления  оставляю за собой.
Глава

Васильево-Ханжоновского

сельского поселения

С.Н.Зацарная